QUYẾT ĐỊNH

Về việc trao thưởng cho các tập thể, cá nhân xuất sắc

trong đợt thi đua kì 1- năm học 2023-2024

–––––––––––––––––––––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BÌNH

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9  năm 2020  của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ kế hoạch số 103/KH- THNB ngày 19/9/2023 Kế hoạch thi đua đợt

1 của Trường Tiểu học Nguyễn Bình;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng thưởng cho các tập thể và cá nhân đạt giải tại các Hội thi

cấp thị xã và cấp trường, cụ thể:

1. Giải Nhì cấp thị xã (đội bóng đá): 1200 000 đồng

2. Giải IOE cấp trường:

-  Giải Nhất (100 000đồng): 3 giải:

                                          + Nguyễn Ngọc Linh, lớp 3A.

                                          + Nguyễn Tiến Minh, lớp 4B.

                                          + Đoàn Tùng Lâm, lớp 5B.

-  Giải Nhì (80 000đồng/giải): 3 giải:

                                          + Vũ Minh Ánh, lớp 3B.

                                          + Đinh Ngọc Diệp, lớp 4B.

                                          + Phạm Khánh Ngọc, lớp 5C.

        -  Giải Ba (60 000đồng/giải): 3 giải:

                                          + Bùi Thị Thanh Hiền, lớp 3B.

                                          + Nguyễn Thảo Nguyên, lớp 4B.

                                          + Vũ Hải Phong, lớp 5D.

Điều 2. Tặng thưởng cho 07 lớp đạt danh hiệu lớp xuất sắc trong đợt thi

đua Học kì 1, mỗi lớp 100 000 đồng.  Cụ thể: 1A, 1B, 2B, 3D, 4A, 5C, 5D.

Điều 3. Các ông (bà) Chủ tịch Công đoàn, Tổng phụ trách Đội, các giáo

viên và học sinh có tên tại Điều 1, 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Toàn thể CB,GV,NV;

- Lưu: VT/.

      HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phương Hoa

PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/QĐ - THNB                   Quảng Yên, ngày 10 tháng 01 năm 2024